
 

 

 

 
Město Rumburk 

se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

 
 

Veřejná zakázka: 

Název: „Nákup počítačů a LCD monitorů“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne: 25.10.2021 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    00261602 

Zastoupený:   Ing. Lumírem Kusem, starostou 

 

č.j.: ORRI/44291-21/5708-2021/surm 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 08.11.2021 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

se sídlem: Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 

IČ: 25403435 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 398.220 Kč bez DPH 

 

 

 
Odůvodnění: 

V rámci výběrového řízení zadavatel obdržel pět nabídek. Hodnocení nabídek probíhalo podle 

jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele splnila 

veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 

 

  



 

 

 

 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 3. 
TOPSOFT JKM spol. 

s r.o. 
25403435 398.220 

2. 2. ALICOM s.r.o. 25044419 421.950 

3. 1. FLAME System s.r.o. 26846888 483.900 

4. 5. JVB Engineering s.r.o. 47287985 584.850 

5. 4. IT Děčín s.r.o. 06403638 609.900 

 

 

 

V Rumburku dne 11.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

starosta města Rumburk 


		2021-11-11T08:42:39+0100




